17
дминистративному

20

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» сентября 2025 года                                                                             № 201

п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 19.08.2022 № 257
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 19.08.2022 № 257 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески»  изменения, изложив подпункт 2.6.1 пункта 2.6 в следующей редакции:

«2.6.1. Для предоставления муниципальной услуги заявитель самостоятельно представляет следующие документы:

1) заявление о предоставлении муниципальной услуги по форме согласно приложению № 1 к настоящему регламенту;

В случае представления заявления об установке информационной вывески, согласовании дизайн-проекта размещения вывески в электронной форме посредством Единого портала в соответствии с подпунктом 2.16.1 пункта 2.16 настоящего регламента указанное заявление заполняется путем внесения соответствующих сведений в интерактивную форму на Едином портале, без необходимости предоставления в иной форме путем запроса через личный кабинет на Едином портале;

2) документ, удостоверяющий личность заявителя, представителя (в случае направления заявления посредством Единого портала, сведения из документа, удостоверяющего личность заявителя, представителя, проверяются при подтверждении учетной записи в Единой системе идентификации и аутентификации (далее - ЕСИА);

3) документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя заявителя, если с заявлением о предоставлении муниципальной услуги обратился представитель заявителя. При обращении посредством Единого портала указанный документ, выданный организацией, индивидуальным предпринимателем, нотариусом удостоверяется усиленной квалифицированной электронной подписью правомочного должностного лица организации, индивидуального предпринимателя, нотариуса, в иных случаях - документ, подписанный простой электронной подписью;

4) согласие собственника (законного владельца) на размещение информационной вывески (в случае, если для установки вывески используется имущество иных лиц);

5) дизайн-проект.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения

               П.В.Рымарев